
Problema: Reikalingi sutapdinto stogo remonto darbai

Numatomų darbų ir medžiagų aprašas Mato vnt. Kiekis

1

Statybinių medžiagų pakėlimas, statybinių atliekų nuleidimas, 

išvežimas, utilizavimas kompl. 1

2

Esamos skardinės stogo dangos sumontuotos ant sutapdinto stogo

demontavimas, įskaitant medinį karkasą ant kurio sumontuota

skardinės stogo danga m2 230

3
Esamų senų bituminių dangų pašalinimas iki nuolydį formuojančio

sluoksnio m2 230

4 Plokščių stogų dangos valymas, nukeliant šiukšles nuo stogo m2 230

5 Atskirų stogo vietų nuolydžių formavimas m2 90

6 Pirmo sluoksnio prilydomosios ritininės stogo dangos įrengimas m2 230

7 Antro sluoksnio prilydomosios ritininės stogo dangos įrengimas m2 230

8 Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas , aptaisymas ritinine

danga vnt. 6

9
Parapetų aptaisymas ritinine danga, dangą užleidžiant ant stogo

plokštumos, 2 sluoksniai paruošiant parapeto pagrindą (lyginant) m2 105

10
Plokščių stogų dangų prijungimų prie vertikalių paviršių įrengimas,

kai jungtys bituminė danga 2 sluoksniai, tvirtinant skardos lankstiniu

10 cm pločio m 40

11
Parapetų apskardinimo keitimas (kronšteinų gamyba, montavimas,

cinkuotos skardos lankstinys 0,5 mm iki 0,7 m pločio) m 71

Sutapdinto stogo remontas

Defektas: DA394815

Parapetų keitimas

Kaminų remontas

Paruošiamieji darbai

Sprendimas:  Atlikti stogo remonto darbus pagal TI sprendimą: "Rekomenduojų pašalinti 

esamas skardas nuo stogo dangos ir atlikti pilną stogo remontą su visai paruošiamaisiais 

darbais ir sluoksniais, įrengti naujas įlajas. Dangą įrengti 2sl, įrengti naujus apskardinimus. 

Įrengti naujas kopėčias pagal gaisrinė sauga sertifikuotas ir su patikra. Kopėčias gali įrengti 

tik sertifikuota įmonė su pridavimo dokumentacija."

NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr. V22-1868881

Data: 2022-08-16

Vadybininkas: UAB "Mano Būstas"

Užsakovas: UAB „Mano Būstas Sostinė“

Objektas: Kibirkšties g.    3, Vilnius



12
Kaminų remontas (suirusio mūro nuardymas, kaminų mūrijimas iš

silikatinių plytų) m3 2,5

13 Skardinių gaubtų keitimas m2 3

14

Priešgaisrinės fasadinės kopėčios su užlipimo aikštele per parapeto

skardinimą ir apsauginiais lankais, kopėčių apačia turi būti atlenkiama

ir užrakinama, metalas turi būti cinkuotas m 7,5

15 Senų kopėčių demontavimas, naujų montavimas m 7,5

Aktą paruošė: Saulius Reva

Pastabos: darbų kiekiai tikslinami vykdant darbus

Užlipimo ant stogo kopėčių keitimas






